
Zarządzenie nr 0050.82.2018 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto 

Wąbrzeźno 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.1) oraz § 5 Uchwały nr XXXIX/239/2018 Rady Miasta 

Wąbrzeźno w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnego dofinansowania opłat w 2018 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 

Pom. z 2018 r. poz. 3017) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349) 


